PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 24/2024

RESULTADO DOS INSCRITOS

 A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da      Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e
formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE na UBS CARRÃOZINHO do município de São Paulo – Região  de São Mateus.

EVENTO PERÍODO/DATA

Período de recebimento das inscrições 09/05/2024 até 17horas
do dia 15/05/2024

Publicação na respectiva unidade e no site www.fuabc.org.br da lista dos candidatos   20/05/2024 até às 17h

ESTAMOS AQUI

Data de recurso referente a publicação da lista dos candidatos inscritos 21/05/2024

Publicação na respectiva unidade e no site www.fuabc.org.br da lista final dos candidatos

habilitados para prova.

23/05/2024 até às 17h

Divulgação do HORÁRIO e LOCAL  para realização da  Prova Objetiva

Data a ser definida e
divulgada no site

www.fuabc.org.br e
nas respectivas

unidades.

** A continuidade do cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço                eletrônico eletrônico
www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

CANDIDATOS HABILITADOS PARA REALIZAR A PROVA OBJETIVA

Nome Completo
Número

da
Inscrição

STATUS DA
INSCRIÇÃO

ADELAIDE SUELY RIBEIRO DE SOUZA  71 HABILITADO

ADRIANA APARECIDA ROSSATO 101 HABILITADO

ADRIELLY VIEIRA DOS SANTOS 65 HABILITADO

AGNA ALISVETE FERREIRA DA SILVA 60 HABILITADO

ALEXANDRE RENATO FELIZOLA NOVAIS 55 HABILITADO

ALLESSON MAGALHÃES CACAU 26 HABILITADO

ANA CLARA DA ROCHA PINHEIRO  7 HABILITADO

ANA CLAUDIA DA SILVA  35 HABILITADO

ANA LETICIA DOS SANTOS  85 HABILITADO

ANA PAULA ROCHA SILVA  5 HABILITADO

ANDEA CARBONARI 27 HABILITADO

ANDRE WAGNER NOVAIS JARDIM 36 HABILITADO

ANDREIA SOUSA DA SILVA 77 HABILITADO

ARIANA RODRIGUES DA SILVA 68 HABILITADO

BEATRIZ SILVA REBOUÇAS DOS SANTOS  8 HABILITADO

CAMILA AGLAUPE DE LIRA SOUZA 110 HABILITADO

CRONOGRAMA PREVISTO conforme o Edital de Abertura

http://www.fuabc.org.br/
http://www.fuabc.org.br/
http://www.fuabc.org.br/
http://www.fuabc.org.br/

CAMILA LIMA DE ARAUJO 42 HABILITADO

CARINA BOSCO ROQUE DOS SANTOS  73 HABILITADO

CINTIA CELESTINA TEIXEIRA 111 HABILITADO

CINTIA CRISPIM RIBEIRO SOUZA  47 HABILITADO

CLODOALDO SOUSA DA SILVA 78 HABILITADO

DANIELA HEIDRICK 51 HABILITADO

DANIELA LOPES GONZALEZ 44 HABILITADO

DANILIA BRUNO DA GAMA  15 HABILITADO

DAYANE APARECIDA RIBEIRO FLORENTINO  50 HABILITADO

DEBORA CRISTINA MENDES NOVAES DE
AGUIAR  89 HABILITADO

DEBORA DE JESUS LIMA  3 HABILITADO

DULCE DE JESUS LIMA  4 HABILITADO

DULCINEIA FERNANDES GOMES  59 HABILITADO

EDJANE GUILHERME DOS SANTOS  66 HABILITADO

EDNA PEROLANE DA SILVA 2 HABILITADO

EDUARDO HENRIQUE SOUSA SANTOS 105 HABILITADO

ELAINE DO NASCIMENTO ALMEIDA  82 HABILITADO

ELDIR SOUZA DAVILA 99 HABILITADO

ELENICE FERREIRA MONTEIRO 88 HABILITADO

ELIANE AVELINO DE LIMA  17 HABILITADO

ELIANE IZABEL DA SILVA  98 HABILITADO

FLAVIA DOS SANTOS DA CRUZ  24 HABILITADO

FLONSLEINE PERGAMINE DOS SANTOS  37 HABILITADO

GABRIEL RICHARD CAMPOS DO NASCIMENTO  61 HABILITADO

GABRIELLY DA SILVA ANALIZA 109 HABILITADO

GIOVANNA JAZUBIS DA SILVA  100 HABILITADO

GIOVANNA MAZZO DE SOUZA  79 HABILITADO

GISELE RODRIGUES  84 HABILITADO

GISLAINE CARLA BORGES  81 HABILITADO

ISABELA CAMILE FERREIRA MENEZES 45 HABILITADO

IVANNA DE JESUS NERES  96 HABILITADO

JANYFER PASSOS GOUVEIA 23 HABILITADO

JEAN HENRIQUE NONATO  16 HABILITADO

JESSICA DA SILVA NOVAIS 103 HABILITADO

JUCILENE DOS SANTOS COELHO 67 HABILITADO

JULIA MARQUES DOS SANTOS 21 HABILITADO

JURACI ALMEIDA FERRO E SILVA 75 HABILITADO

KARINA DA CRUZ TRINDADE 113 HABILITADO

KATHIANE MARQUES DA SILVA 58 HABILITADO

KAYLLANE MARQUES DE SOUZA 90 HABILITADO

KEYLLA DE SOUZA  SANTANA 72 HABILITADO

LAIS MARQUES OLIVEIRA 11 HABILITADO

LIGIA BORGES DE OLIVEIRA  22 HABILITADO

LUARA VIEIRA ALENCAR 70 HABILITADO

LUCELIA PEREIRA DOS SANTOS  41 HABILITADO

MAGDA BORGES  30 HABILITADO

MARIA ELIANA SANTOS DE SOUZA 63 HABILITADO

MARIA GABRIELA BATISTA DOS SANTOS  52 HABILITADO

MARIA NATALIA DA CONCEIÇÃO SILVA 14 HABILITADO

MATHEUS NOVAIS PONCEANO 54 HABILITADO

MICHELE APARECIDA CARDOSO 74 HABILITADO

MIRIANE MOURA DE ARUAJO  40 HABILITADO

MONICA TEIXEIRA BAHIA  1 HABILITADO

NATHALIA VILAR COSTA 48 HABILITADO

PRISCILA PAULINO DE SOUZA COSTA  6 HABILITADO

RAILDO DA ROCHA SANTOS  93 HABILITADO

RAPHAEL MAZO  18 HABILITADO

RAPHAELA SOUA LIRA 13 HABILITADO

ROSENI SILVA SANTOS 49 HABILITADO

ROSIMEIRE DESANI PINTO  97 HABILITADO

ROSIMEIRE SOARES AYRES 53 HABILITADO

SANDRA PATRICIA SANTOS FERREIRA 28 HABILITADO

SARA DANIELLE GONÇALVES DE SILVA SOUZA  91 HABILITADO

SIMONE DO NARA OLIVEIRA 34 HABILITADO

STELLA MANTINEZ MORINIGO 69 HABILITADO

STHEFANY ALEJANDRA PEREZ MEDINA 107 HABILITADO

SUZANE CRISTINA DA SILVA SANTANA  92 HABILITADO

TALITA RODRIGUES 33 HABILITADO

TAMYRYS FERREIRA DE OLIVEIRA 112 HABILITADO

TANIA CANDIDA DE CARVALHO DESIDERIO  43 HABILITADO

THAINA DOS SANTOS DA ROCHA 38 HABILITADO

THIAGO LEMOS DO NASCIMENTO  62 HABILITADO

VITORIA CAROLINE BARBOSA  9 HABILITADO

VIVIANE CORREIA AZEVEDO 86 HABILITADO

WESLEY PEREIRA DA SILVA  32 HABILITADO

YASMIN ALVES DE LIMA 106 HABILITADO

CANDIDATOS DESABILITADOS

Nome Completo
Número

da
Inscrição

STATUS DA
INSCRIÇÃO

AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA  39 DESABILITADO

AMANDA DE JESUS DA SILVA  29 DESABILITADO

ANA FLAVIA DA SILVA CARVALHO  76 DESABILITADO

ANDREIA REGIANE MACHADO DA SILVA 87 DESABILITADO

DAIANE EPIFARREIO SOARES  19 DESABILITADO

ELIETE DOS SANTOS  20 DESABILITADO

JANICLEIDE LUCENA DE ANDRADE RIBEIRO 83 DESABILITADO

JOSIANE SOUZA AFONSO DOS SANTOS  46 DESABILITADO

JULIANA DA SILVA SANTOS  80 DESABILITADO

JULIETE DO SANTOS SOUZA  12 DESABILITADO

KATIA MARTA BARBOSA LIMA VIEIRA  25 DESABILITADO

KELLY CRISTINA ALVES DA SILVA 64 DESABILITADO

KEMYLLE SOPHYA DE SOUZA FARIAS  95 DESABILITADO

LUCIMARA MARIA DA SILVA DO NASCIMENTO 31 DESABILITADO

PAMELA CRISTINA FRAHIA DA SILVA 10 DESABILITADO

ROSINEIDE TEREZINHA TRINDADE  94 DESABILITADO

SUZILENE GOMES DA SILVA 102 DESABILITADO

TAMIRES MARIA DA SILVA 108 DESABILITADO

VITORIA DA SILVA SANTOS  56 DESABILITADO

SÃO PAULO, 20 DE MAIO DE 2024.